
Kalendárium 
Únor 2019         Orlová 
 
Významné orlovské společenské,  kulturní  

a sportovní akce připravované na rok 2018  

 

 

1. 2. 2019 - Reprezentační ples města Orlová  

23. 2. 2019 - Masopust 

27. 3. 2019 - Den učitelů  

4. - 5. 4. 2019 - Zápis do ZŠ  

8. -12. 4. 2019 - Velikonoční výstava    

2. 5. 2019 - Zápis do MŠ  

3. 5. 2019 - Běh osvobození + pietní akt osvobození Orlové  

14. 5. 2019 - Festival kávy a chutí   

25. 5. 2019 - Den města Orlové + miniturnaj ve fotbalu 

31. 5. 2019 - Den dětí  

22. 6. 2019 - Cirkus jinak  

20. 7. 2019 - Gulášfest  

24. 8. 2019 - Rocktherapy  

31. 8. 2019 - Dny města Rydultow                                                                        

31. 8. 2019 - 2. Orlovská bota  

15. 9. 2019 - Pohybem za zdravím  

2. 10. 2019 - Plavecká soutěž měst  

28. 10. 2019 - Pietní akt - Den vzniku samostatného československého státu  

7. - 8. 11. 2019 - Výstava spolkové a klubové činnosti                

11. 11. 2019 - Pietní akt - Den válečných veteránů     

16. 11. 2019 - Spolkový večer  

1. 12. 2019 - Zahájení adventního času  

9. - 13. 12. 2019 - Vánoční výstava  

11. 12. 2019 - Česko zpívá koledy  

 

 

 

 

 

10. 4. 2019 18:00 hodin 

DUO JAMAHA 

Koncert 

Pro všechny věkové kategorie, to je hudební 

skupina DUO JAMAHA (Alfons & 

Marian) působí na hudební scéně už od roku 

1996. V současném složení v hudební skupině 

působí otec (Alfons) a syn (Marián) 

Kotvanovci. 

Hudební skupina má na kontě 3 zlaté a 3 

platinové desky za prodej hudebních nosičů. 

Výběr písní této hudební skupiny je 

multižánrový pro všechny věkové kategorie, 

který je zárukou skvělé zábavy. Repertoár tvoří 

vlastní tvorba, mimo vlastní tvorbu nechybí 

lidové a taneční písně ale také domácí, 

zahraniční hity, či moderní remixy.  

Vstupné: 259 Kč a 299 Kč, již v předprodeji  

na recepci DKMO a online 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál  

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sestavilo a vydává Městské informační 

centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují  

právo na změnu. 

MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email  

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka na březen 2019 - pátek 15. 2. 2019 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  
 

6. 12. 2018 až 26. 2. 2019 

LECH RZESZUT 

Výstava fotografií 

Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie ve studovně   

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

10. 1. 2019 až 26. 2. 2019 

VÝSTAVA MALEB – PAIGE CONEY 

Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti  

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

22. 1. 2019 až 30. 6. 2019 

NEKLIDNÉ HRANICE 

Vznik československého státu v říjnu 1918 

neprovázely pouze projevy nadšení, ale rovněž 

nutnost vypořádat se s  obtížemi spojenými 

s ustanovením hranic. Nová republika musela 

čelit územním nárokům sousedních států, 

respektive požadavkům menšin na připojení 

k sousedním státům, ale také snaze vytvořit 

samostatné státní útvary. Na mnohých místech se 

jejich úsilí neobešlo bez ozbrojených konfliktů.  

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

22. 1. až 25. 6. 2019 16:00 až 19:00 hodin 

VÝTVARNÝ KURZ / RELAXAČNÍ 

MALOVÁNÍ 

Je toho na vás moc a potřebujete si odpočinout? 

Chcete tvořit? Nevíte jak na to, ale chcete být 

uvolnění  

a dostat kus svého nitra na plátno či papír? 

Chcete cítit, jak se stres vyplavuje do dáli, jak 

koncentrace myšlenek je soustředěná na pár čar a 

kombinace barev, jak snadné je pracovat se svojí 

intuicí? Přijďte na náš kurz! Je určen právě pro 

vás! Zajistíme vám pohodlí, všechen potřebný 

materiál, ukážeme vám techniku,  

s kterou budete pracovat. Pod vlivem hudby, 

která bude pro vás na každý večer speciálně 

připravena, ucítíte, zavnímáte, vytvoříte. 

NEMUSÍTE NIC UMĚT! 

V případě, že budete chtít malovat na plátno, 

budou k dispozici desky s plátnem  

k zakoupení. 

Kurz povede lektor a malíř  

Tomáš Oslizlok MgA. 

Kurzovné: 2600,- Kč (splatné nejpozději  

do 15. 1. 2019 na recepci DKMO) 

KURZ JE URČEN ZAČÁTEČNÍKŮM I 

MÍRNĚ POKROČILÝM! POČET MÍST 

OMEZEN! 

Orlová-Lutyně, DKMO 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

23. 1. až 28. 6. 2019 

ZNÁME ORLOVOU II. 

Interaktivní beseda. 

Určeno pro II. stupeň ZŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

23. 1. až 28. 6. 2019 

NEKLIDNÉ HRANICE - PŘEDNÁŠKA 

Přednáška s autory výstavy. 

Určeno pro II. stupeň ZŠ a SŠ, rezervace nutná. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

23. 1. až 28. 6. 2019 

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY – 

NEKLIDNÉ HRANICE 

Prohlídky s autory výstavy. 

Určeno pro ZŠ, SŠ a veřejnost (skupina  

nad 10 osob), rezervace nutná. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

1. 2. 2019 19:00 hodin 

XVII. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA 

ORLOVÉ  

K tanci a poslechu hraje kapela New plus. 

Hlavním hostem Reprezentačního plesu: Dasha 

s kapelou Pajky Pajk, Lukáš Pavlásek. 

Doprovodný program: Předtančení, cimbálová 

muzika, bohatý doprovodný program i tombola. 

Zajištěn bude bohatý raut. 

Vstupné: 790 Kč, již v předprodeji 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál  

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

3. 2. 2019 15:00 hodin 

SENIOR KLUB 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz    

 

 

 

 

 

 

 

5. 2. 2019 16:00 hodin 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU - 

MYANMAR - ZEMĚ TISÍCŮ PAGOD 

Přednáší: RNDr. Jan Ženka, PhD. 

Letní semestr Univerzity třetího veku. 

Univerzita je určena jen pro již přihlášené! 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

6. 2. 2019 18:30 hodin                                                                                     

CHYTRÝ KVÍZ 

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vstupné: 60 Kč / osoba  

Orlová-Lutyně, DKMO, bar 

596 511 661, www.chytrykviz.cz 

 

7. 2. 2019 16:30 hodin 

ZBĚSILÁ ČÍNA 

O svých zážitcích z cest Vám bude vyprávět Saša 

Ryvolová. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

 

 

 

4. 2. až 28. 2. 2019  

VÝTVARNÁ SKUPINA KVAŠ HAVÍŘOV  

Výstava 

Obrazy krajiny, portréty, zátiší. 

Vystavují: Milena Tvardíková, Jiřina Trnavská, 

Danuše Drábková, Radomír Kolek, František 

Procházka,  

Jiří Jedlička, Emilie Nezhodová, Eva Burová a 

host, Doc. Otta Dedek. 

Vernisáž výstavy: 4. 2. 2019 od 17:00 hodin 

Otevřeno: Pondělí - Sobota od 9:00 - 18:00 hodin, 

Neděle od 13:00 - 18:00 hodin. 

Pořádá DKMO 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, galerie 

596 530 917, www.dkorlova.cz  

 

4. 2. až 7. 2. 2019 dopoledne 

VALENTÝNSKÉ WORKSHOPOVÁNÍ  

Výroba přáníček a srdíček. 

Na programu: Veškeré techniky jsou 

přizpůsobeny pro práci s malými dětmi. 

Každý den překvapení formou přednášek na různá 

témata. 
Orlová-Lutyně, klub Bejbáček  

bejbacek.vivina@seznam.cz 

 

4. 2. až 8. 2. 2019 

VALENTÝN 

Výtvarná dílna. 

Určeno pro ZŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

5. 2. 2019 16:00 hodin 

ZAHRÁDKÁŘSKÁ UNIVERZITA 

Využití bylinek, které pěstujeme na zahrádce, 

pro naše zdraví 

Přednášející: Ing. Ludmila Pavlíková 

Další termíny: od 14:00 hodin 

9. 2. 2019 - Mgr. Václav Sciskala / „Zajištění 

opylování zahrádky včelami, hmyzem, hmyzí 

hotely  

na zahrádce“. 

16. 2. 2019 - MUDr. Petr Wieczorek / „Jak 

postupovat při mozkové a srdeční příhodě“. 

23. 2. 2019 - Ing. Vladislav Samek / „Uplatnění 

principů bio zahrádky na Karvinsku“. 

9. 3. 2019 - Květoslava Vítová / „Pozvánka do 

Holandska na výstavu květin a květinové korzo a 

novou zeleň v našem městě“. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, malý sál  

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

 

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.chytrykviz.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:bejbacek.vivina@seznam.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  
 

16. 2. 2019 19:00 hodin 

STUDENTSKÝ PLES  

DJ: Jan Witek 

Předtančení: TK Joy, TK To be continued. 

Bohatá tombola, zábavné hry. 

Vstupné: 300 Kč, již v předprodeji v DDM  

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

19. 2. 2019 dopoledne i odpoledne 

DĚTSKÝ KARNEVAL  

Přijďte se i vy s dětmi zasmát, zatančit a 

zasoutěžit v maskách. 

Zájemci, hlaste se a zapište přímo v Bejbáčku. 

Kapacita je omezena a pro děti chceme připravit 

balíčky a odměny. 
Orlová-Lutyně, klub Bejbáček  

bejbacek.vivina@seznam.cz 

 

19. 2. 2019 16:00 hodin 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – 

AKTUÁLNÍ PROJEVY SEPARATISMU V 

EVROPĚ 

Přednáší: RNDr. Petr Žufan, PhD. 

Letní semestr Univerzity třetího veku. 

Univerzita je určena jen pro již přihlášené! 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

 

 

   

20. 2. 2019 18:30 hodin                                                                                     

CHYTRÝ KVÍZ 

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vstupné: 60 Kč / osoba  

Orlová-Lutyně, DKMO, bar 

596 511 661, www.chytrykviz.cz 

 

22. 2. 2019 19:00 hodin 

ZEMĚDĚLSKÝ PLES  

K tanci a poslechu hraje skupina New Plus. 

Program: Taneční skupina Radost a Impuls.  

Moderátorem večera bude Miloš Knor. V ceně 

vstupenky večeře a káva. 

Tombola a zvláštní cena – vstupenka na koncert 

skupiny Rammstein. 

Vstupné: 500 Kč, již v předprodeji v MIC 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 306, www.dkorlova.cz 

 

23. 2. 2019 10:00 hodin 

MASOPUST 

Jednodenní lidová tradiční kulturně společenská 

akce, rej masopustních masek, lidové písničky, 

pro děti pohádka, zabíjačkové výrobky Mistra 

řezníka Krkovičky. 

Sraz a Zahájení Masopustu je před Domem 

kultury města Orlové – od 10,00 hodin průvod 

masek v čele s flašinetem, bubeníky – směrem do 

areálu letního kina v Orlové. Akce slibuje bohatý 

a zajímavý program podle tradic Masopustu.  

Vaří se zabíjačková polévka, která se v závěru 

akce rozdává za symbolickou jednu korunu! 

Přijít v masce se vyplatí! SOUTĚŽ O 

NEJMASOPUSTOVATĚJŠÍ MASKU o ceny!  

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

24. 2. 2019   10:30 hodin 

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA 

Pohádkový muzikál 

Divadlo pohádek Praha 

Divadelní představení pro rodiny s dětmi. 

Představení Princové jsou na draka vzniklo  

v koprodukci pražského Divadla pohádek  

a libereckého Divadla F. X. Šaldy.  

Délka představení: 70 min, popř. 90 min.  

vč. přestávky  

Vstupné: 150 Kč, již v předprodeji na recepci 

DKMO a MIC  

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál  

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. 2. 2019 9:30 hodin 

SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ  

Květiny z korálků 

Na květiny budeme potřebovat: včelařský drátek, 

korálky rokajl preciosa 2mm, floristickou pásku 

zelenou, kleštičky na drátek, malou misku na 

korálky, z které se nabírají korálky na drátek. 
Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz  

 

14. 2. 2019 16:00 hodin 

SENIOR BEZ NEHOD  

Divadelní přednáška 

Edukační přednáška, jejímž cílem je snížit 

nehodovost seniorů a rozšířit povědomí o této 

problematice. 
Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz  

 

15. 2. 2019 19:00 hodin 

GAZDINA ROBA 

Divadelní představení 

Těšínské divadlo – česká scéna 

Gabriela Preissová 

Jedno z největších českých divadelních dramat 

pojednává o vášni, snech a touze, které není 

možné naplnit. Baladický příběh lásky chudé 

krajčířky Evy a bohatého statkáře Mánka je 

zasazen do prostředí slovácké vesnice, která je 

zde vylíčena jako přísně rozkastované pařeniště 

emocí, plné nejrůznějších dogmat, vášní  

a závisti.  

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost 

v pokladně DKMO pouze 1 hodinu před 

představením.  

Vstupné: 150 Kč, studenti 130 Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

 

 

11. 2. až 15. 2. 2019 9:00 až 12:00 hodin 

JARNÍ PRÁZDNINY V KNIHOVNĚ  

11. 2. 2019 Kamarádi z večerníčků 

12. 2. 2019 Deskohrátky 

13. 2. 2019 Po stopách dobrodruha 

14. 2. 2019 Knihovnická cukrárna  

- tvoření s plastelínou 

15. 2. 2019 Sovičkománie 
Orlová-Lutyně, MěK, dětské oddělení 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz  

 

11. 2. až 14. 2. 2019      10:00 až 12:00 hodin 

JARNÍ PRÁZDNINY 

11. 2. 2019 Valentýnské kreativní tvoření  

12. 2. 2019 Promítání pohádky 

13. 2. 2019 Kreativní tvoření 

14. 2. 2019 Deskové hry 

Orlová-Lutyně, DDM 

596 511 888, www.ddmorlova.cz 

 

11. 2. až 15. 2. 2019      8:00 až 16:00 hodin 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

Cena: 900 Kč zahrnuje i obědy, vstupné, jízdné 

Přihlášky: recepce DDM 

Orlová-Lutyně, klub Spirála 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 

7. 2. 2019      8:00 hodin 

MK VE FLORBALU  

Žáci 4. – 5. tříd ZŠ smíšených družstev. 

Prezentace v 8:00 hodin  

Soutěž začíná v 8:45 hodin 

Orlová-Lutyně, ZŠ Karla Dvořáčka 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 

12. 2. 2019 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší: PhDr. Hana Vavříková Ph.D. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

12. 2. 2019 16:00 až 18:00 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO 

VĚKU – GENEALOGIE: HLEDÁME SVÉ 

PŘEDKY 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci 

s Českou zemědělskou univerzitou v Praze, 

provozně ekonomickou fakultou, pořádá kurz na 

téma Genealogie: hledáme své předky. 

Bližší informace u Bc. Pavly Gavelčíkové ve 

studovně Městské knihovny. 

Cena kurzu: 350 Kč 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.chytrykviz.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.ddmorlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/


 
 

25. 2. 2019     13:00 hodin 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

Přístupno veřejnosti. 

Pořádá město Orlová. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz    

 

26. 2. 2019 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší: PhDr. Hana Vavříková Ph.D. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

26. 2. 2019 16:00 až 18:00 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO 

VĚKU – GENEALOGIE: HLEDÁME SVÉ 

PŘEDKY 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci s Českou 

zemědělskou univerzitou v Praze, provozně 

ekonomickou fakultou, pořádá kurz na téma 

Genealogie: hledáme své předky. 

Bližší informace u Bc. Pavly Gavelčíkové ve 

studovně Městské knihovny. 

Cena kurzu: 350 Kč 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

27. 2. 2019  17:30 hodin 

KONCERT FILMOVÝCH A 

POPULÁRNÍCH MELODIÍ 

Orlová-Poruba, ZUŠ J. R. Míši, Koncertní sál M. 

Pouzara 

www.zus-orlova.cz, 596 511 647 

 

28. 2. až 2. 4. 2019 

VÝSTAVA VODÁCI 

MORAVSKOSLEZSKÉHO REGIONU 

Vernisáž výstavy proběhne 27. 2. 2019 v 17:00 

hodin. 

Vystavuje spolek Posejdon ve spolupráci 

s Loděnicí pod hradem. 

Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti a 

ve studovně 

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

28. 2. 2019        8:00 a 10:00 hodin 

PŘÍRODA ORLOVÉ – ZNÁMÁ I NEZNÁMÁ 

Přírodovědná přednáška Mgr. Petra Pyszka. 

Určeno pro II. stupeň ZŠ a SŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

 

   

9. 3. 2019    19:00 hodin 

TANČÍRNA 

Taneční večer určen všem milovníkům 

společenského tance.   

Pořádá DKMO a manželé Jaglarzovi.  

Vstupné: 150 Kč 
Předprodej vstupenek od 11. 2. 2019 

na recepci DKMO. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

20. 3. 2019 19:00 hodin             

VELKÉ LÁSKY V MALÉM HOTELU 

Divadelní společnost HÁTA Olgy Želenské 

Bláznivá komedie o tom, že ani člen vlády by si 

neměl něco začínat s vdanou sekretářkou. A 

pokud si vybere k záletům hotel, kde je i jeho 

manželka a čínská obsluha mu moc nerozumí, je 

to přímo katastrofa... 

Scéna: Zbyněk Simčišin 

Kostýmy: Zuzana Straková 

Režie: Roman Štolpa 

Hrají: Lukáš Vaculík, Adéla Gondíková / Alžbeta 

Stanková, Mahulena Bočanová / Olga 

Želenská, Filip Tomsa, Ivana Andrlová, Veronika 

Jeníková / Pavla Vojáčková-Rychlá, Pavel 

Nečas, Zbyšek Pantůček / Roman Štolpa, Marcel 

Vašinka, Jana Birgusová, Kristýna 

Kociánová, Radka Pavlovčinová, Juraj 

Bernáth, Martin Sobotka 

Vstupné: 450 Kč, již v předprodeji na recepci 

DKMO a on-line. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.zus-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
https://www.i-divadlo.cz/profily/zbynek-simcisin
https://www.i-divadlo.cz/profily/zuzana-strakova
https://www.i-divadlo.cz/profily/roman-stolpa
https://www.i-divadlo.cz/profily/lukas-vaculik
https://www.i-divadlo.cz/profily/adela-gondikova
https://www.i-divadlo.cz/profily/alzbeta-stankova
https://www.i-divadlo.cz/profily/alzbeta-stankova
https://www.i-divadlo.cz/profily/mahulena-bocanova
https://www.i-divadlo.cz/profily/olga-zelenska
https://www.i-divadlo.cz/profily/olga-zelenska
https://www.i-divadlo.cz/profily/filip-tomsa
https://www.i-divadlo.cz/profily/ivana-andrlova
https://www.i-divadlo.cz/profily/veronika-jenikova
https://www.i-divadlo.cz/profily/veronika-jenikova
https://www.i-divadlo.cz/profily/pavla-vojackova-rychla
https://www.i-divadlo.cz/profily/pavel-necas
https://www.i-divadlo.cz/profily/pavel-necas
https://www.i-divadlo.cz/profily/zbysek-pantucek
https://www.i-divadlo.cz/profily/roman-stolpa
https://www.i-divadlo.cz/profily/marcel-vasinka
https://www.i-divadlo.cz/profily/marcel-vasinka
https://www.i-divadlo.cz/profily/jana-birgusova
https://www.i-divadlo.cz/profily/kristyna-kocianova
https://www.i-divadlo.cz/profily/kristyna-kocianova
https://www.i-divadlo.cz/profily/radka-pavlovcinova
https://www.i-divadlo.cz/profily/juraj-bernath
https://www.i-divadlo.cz/profily/juraj-bernath
https://www.i-divadlo.cz/profily/martin-sobotka
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz

